
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  Schmalkalder VV II R

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 1

16

╳
5
11

1
8
12

4
10
15

4
10
16

Auszeit

12:20

Ende
15:24

B  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

5 4 2 3

256 1

8:11 11:12

0
6
14
20

1
7
16
23

2
10
18
25

5
11
20

Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

11 6 1 5

25

╳
8
13
18

24 3
9
14
20

25 5
10
15
22

7
13
16
23

Auszeit

Ende
15:43

A  Schmalkalder VV II S

I II III IV V VI Punkte

7 2 18 1

20

0
6
12
17

2
8
13
19

5
9
16
20

5
10
16

Auszeit

0:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #1 Sonneberg 14.09.2025
Frauen

A  Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. B

Spiel 13 14.09.2025 11:15 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schmalkalder VV II 5/8

1 Kuhr, Alena Elfriede X

2 Ritter, Luisa Marie X
3 Löffler, Luise X
7 Yarych, Viktoria X

18 Ullrich, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Reichenbach, Lilly E
CT Blaufuss, Frank E

C

B  SVC Nordhausen 7/8

1 Gäpler, Paula Laurie X

2 Oppenhäuser, Nel… X
3 Hunold, Lina X
4 Meißner, Mia Marta X
5 Sartory, Lydia X

6 Kretzschmar, Florenti… X
11 Mader, Rebecca X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schmalkalder

VV II

SVC Nordhausen
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 249 25 1 2 1
1 0 0 20 2 16 25 1 0 0

3

2 0 0 36 265 50 2 2 1
Start: 11:15 Ende: 15:43 Dauer: 4:28

Sieger: Südharzer Volleyballclub
Nordhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möller , tori 1

2 leidenfrost , Lina 2

Schr. aparicio , cataleya
Assist. käding, nela

Dokument erstellt: 14.09.2025 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


