

U14w #1 Sonneberg 14.09.2025

A Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. (B)

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



Frauen

14.09.2025 11:15 Uhr

	S				art :15	(A) S	chmall	kalder	· VV II	R		de :24	B:	SVC No	rdha	ısen	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Startaufstellung		T	3	2	7	1				5	4	2	3			
tellung		Spielernr.	<u> </u>							16		6		1			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									8:11		11:12			
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Xín	1 8		4 10			Auszeit	06	1 7	2 10	5 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11	12	15	16)			12:20	14 20	16 23	18 25	20			6:10

S		art :27	B:	SVC No	ordhau	ısen	R		ide :43	(A) S	chmall	kalder	· vv II	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	11	6	1	5				7	2	18	1			
<u> </u>							25							20
Z														
2	X 24 8	9	10	7 13			Auszeit	0 6	2 8	5 9	5 10			Auszeit
	13 18	14 20	15 22	16 23				12 17	13 19	16 2	16			0:8

П	Au	fschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung																						
tellur		Spielernr.	Ŀ																					
Aufsi	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		5/8	$^{oldsymbol{eta}}$	SVC Nordhausen	7/8
1	Kuhr, Alena Elfriede	Χ	1	Gäpler, Paula Laurie	Х
2	Ritter, Luisa Marie	Χ	2	© Oppenhäuser, Nel	Χ
3	CLöffler, Luise	Χ	3	Hunold, Lina	Х
7	Yarych, Viktoria	Χ	4	Meißner, Mia Marta	Χ
18	Ullrich, Lena	Χ	5	Sartory, Lydia	Χ
(A)	Libero		6	Kretzschmar, Florenti	Χ
$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle		11	Mader, Rebecca	Χ
P	Reichenbach, Lilly	F	(B)) Libero	
CT	Blaufuss, Frank	E	B	Offizielle	

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

L	Ergebnisse												
	(9)9		malk ′V II	alder	SVC Nordhausen B							
I	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
I	1	0	0	16	1	249	25	1	2	1			
I	1	0	0	20	2	16	25	1	0	0			
Ĺ					3								
ſ	2	0	0	36		265	50	2	2	1			
I	Start: 11:15 Ende: 15:43 Dauer: 4:28												
	Sie No	ge rdl	r: S hau	üdh usen	arzer \ e.V.	/olleyb	allcl	ub		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Möller , tori		1				
2	leidenfrost , Lina		2				
			Schr.	aparicio , cataleya			

Assist. käding, nela